DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA E CIDADANIA:
INVESTIGANDO A ACESSIBILIDADE NO IFSP – CAMPUS BIRIGUI de autoria de
GIOVANA CAVALLIN DE MELO, HIGOR CAVASSANA NUNES, NÁTALY GLÓRIA
TINARELLI, REGIS LEANDRO BRAGUIM STABILE, foi publicado nos Anais do X ENALIC e
o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141649

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141649